LUMINOS

Nombre: Charly Pizzas Suc Aeropuerto
Potencia: 47.94 kW
Tarifa: PDBT

Teléfono:
Fecha: 6 de Octubre de 2025
Numero de Servicio: 987140800138

HOY CONSUMES SIN PANELES 14,516 kWh prom. ypagasaCFE $ 51,145

TU PRODUCCION CON 68 PANELES 12,492 kwh

ypagasaCFE 9,375

TE AHORRARAS 81.67 % AL BIMESTRE $ 41,770 en pesos

Pagas
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al ano

$306,872.00 MXN

Tu ahorro
economico anual

$56,250.00 MXN $250,622.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA TASA INTERNA DE
INVERSION Madulos de Médulos DE RETORNO
2.8 ANOS 705 W 68 190.4 m * 353 %
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FECHA: 6 de Octubre de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 21 de Octubre de 2025

Charly Pizzas Suc Aeropuerto
Folio No # 20250070

Charly Pizzas Suc Aeropuerto
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

68 Canadian Solar 705W Bifacial TOPBiHiKu7z
1 Growatt Inverter 30 kW
68 Estructura elevada

68 Mano De Obra

68 Material electrico

68 Gestoria de Interconexion
1 UVIE
1 Growatt Inverter 20 kW

Subtotal $ 612,327.81

IVA $97,972.45

TOTAL (MXN) $710,300.26

S 5514994435 8 luminossolarmex@gmail.com @ www.luminossolar.mx




LUMINOS
sokMIK

A

RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal = Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

1 $306,872.00 $56,250.00 $0.00 $250,622.00 $250,622.00 $-459,678.26
2 $ 322,215.60 $59,062.50 $ 0.00 $263,153.10 $263,153.10 $-196,525.16
3 $338,326.38 $ 62,015.63 $0.00 $276,310.76 $276,310.76 $79,785.60
4 $ 355,242.70 $ 65,116.41 $0.00 $ 290,126.29 $ 290,126.29 $ 369,911.89
5 $373,004.83  $68,372.23 $0.00 $304,632.61 $ 304,632.61 $ 674,544.50
6 $391,655.08  $71,790.84 $0.00 $319,864.24 $319,864.24 $ 994,408.73
7 $41,237.83  $75,380.38 $0.00 $ 335,857.45 $ 335,857.45 $1,330,266.18
8 $431,799.72  $79,149.40 $ 0.00 $ 352,650.32 $352,650.32 $1,682,916.51
9 $453,389.71 $ 83,106.87 $0.00 $370,282.84 $370,282.84 $2,053,199.34
10 $ 476,059.19 $ 87,262.21 $0.00 $388,796.98 $388,796.98 $2,441,996.32
1 $499,862.15 $ 91,625.32 $0.00 $408,236.83 $408,236.83 $2,850,233.15
12 $524,855.26  $96,206.59 $0.00 $ 428,648.67 $ 428,648.67 $ 3,278,881.82
13 $551,098.02 $101,016.92 $0.00 $ 450,081.10 $ 450,081.10 $3,728,962.93
14 $578,652.92  $106,067.76 $0.00 $ 472,585.16 $ 472,585.16 $ 4,201,548.09
15 $ 607,585.57 $ 111,371.15 $0.00 $496,214.42 $496,214.42 $ 4,697,762.50
16 $637,964.85  $116,939.71 $0.00 $ 521,025.14 $ 521,025.14 $5,218,787.64
17 $669,863.09 $122,786.70 $0.00 $547,076.40 $547,076.40 $ 5,765,864.04
18 $703,356.25  $128,926.03 $0.00 $574,430.21 $ 574,430.21 $ 6,340,294.25
19 $738,524.06  $135,372.33 $0.00 $ 603,151.73 $ 603,151.73 $ 6,943,445.98
20 $775450.26  $142,140.95 $ 0.00 $ 633,309.31 $ 633,309.31 $7,576,755.29
21 $ 814,222.77  $149,248.00 $0.00 $ 664,974.78 $664,974.78 $ 8,241,730.07
22 $ 854,933.91  $156,710.40 $ 0.00 $ 698,223.52 $698,223.52 $ 8,939,953.58
23 $897,680.61  $164,545.92 $0.00 $733,134.69 $733,134.69 $9,673,088.28
24 $942,564.64  $172,773.21 $0.00 $769,791.43 $769,791.43 $10,442,879.70
25 $989,692.87  $181,411.87 $ o.:)h(‘)ﬂm emémici 3g§l,azd§13.g£am $ 808,281.00 $ 11,251,160.70
N Inversion del proyecto $710,500.26 I Ahorro acumulado anual §

a CFE

Anual

Total

Acumulado

-2.000.000
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Generacidn de energia
[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
o =D
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 10,7772 10,827.0 13,2711 13,785.5 14,153.8 12,312.5
Consumo actual 11,322.0 11,761.0 10,717.0 9,618.0 32,512.0 11,167.0
@ Corporativo Diamante Santa Fe, Av. Vasco de Quiroga 3900, Torre A, Piso 10, Contadero, Cuajimalpa de Morelos, 01219 CDMX
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